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CONOZCA LOS CORTES DE ENERGIA QUE HABRA ESTA
SEMANA EN IBAGUE

Crédito:
Enertolima


http://www.ecosdelcombeima.com/

Con el fin de realizar labores de mantenimiento para garantizar una mejor prestacion del servicio, Celsia programo las
interrupciones en diferentes sectores de la capital tolimense.

Celsia dio a conocer que durante esta semana se realizaran cortes de energia en Ibagué debido a las
labores de mantenimiento que se estan adelantando con el fin de garantizar una mejor prestacion del
servicio.

La empresa energética explicod que las interrupciones obedecen particularmente a los trabajos en redes
de distribucién y subestaciones, asi como también tareas relacionadas con el cambio de aislamiento, podas
e instalacion de equipos.

HORA HORA
FECHA INICIAL FINAL MUNICIPIO USUARIOS AFECTADOS

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur
05/09/2019 7:30:00 a. m.  9:30:00 a. m. Ibagué
con Calles 19y 21.

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

05/09/2019  3:30:00 p. m.

5:30:00 p. Ibagué
m

con Calles 19y 21.



06/09/2019

06/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

7:30:00 a. m.

3:30:00 p. m.

7:30:00 a. m.

3:30:00 p. m.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calles 19y 21.

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calles 19y 21.

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22



04/09/2019

02/09/2019

02/09/2019

02/09/2019

7:30:00 a. m.

8:00:00 a. m.

1:00:00 p. m.

8:00:00 a. m.

9:30:00 a. m.

12:30:00 p.
m.

5:30:00 p.

12:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22

Sector de la Calles 40 y 42 con

Carreras6y 7

Sector de las Calles 42 'y 44

con carrera 6A Barrio Restrepo

Barrio Alaskita



02/09/2019

02/09/2019

02/09/2019

03/09/2019

1:00:00 p. m.

7:30:00 a. m.

3:30:00 p. m.

7:30:00 a. m.

5:30:00 p.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.

9:30:00 a. m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Sector de la Manzana 28

Barrio Topacio

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calles 19y 21.

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calles 19y 21.

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calles 19y 21.



03/09/2019

04/09/2019

04/09/2019

04/09/2019

3:30:00 p. m.

7:30:00 a. m.

3:30:00 p. m.

3:30:00 p. m.

5:30:00 p.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.

5:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calles 19y 21.

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calles 19y 21.

sectar de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calles 19y 21.

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22



05/09/2019

05/09/2019

06/09/2019

06/09/2019

7:30:00 a. m.

3:30:00 p. m.

7:30:00 a. m.

3:30:00 p. m.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22



07/09/2019

07/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

7:30:00 a. m.

2:00:00 p. m.

7:30:00 a. m.

3:30:00 p. m.

9:30:00 a. m.

3:30:00 p.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22

Sector de las Carreras 31A Sur

con Calle 22

Sector de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calle 21.

Sector de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calle 21.



04/09/2019

04/09/2019

02/09/2019

02/09/2019

7:30:00 a. m.

3:30:00 p. m.

7:00:00 a. m.

3:30:00 p. m.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Sector de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calle 21.

Sector de las Carreras 36 y 38 Sur

con Calle 21.

Sector de la Manzana G

Barrio Galan

Sector de la Manzana G

Barrio Galan



03/09/2019

03/09/2019

04/09/2019

04/09/2019

7:00:00 a. m.

3:30:00 p. m.

7:00:00 a. m.

3:30:00 p. m.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Sector de la Manzana G

Barrio Galan

Sector de la Manzana G

Barrio Galan

Sector de la Manzana G

Barrio Galan

Sector de la Manzana G

Barrio Galan



04/09/2019

04/09/2019

05/09/2019

05/09/2019

7:00:00 a. m.

3:30:00 p. m.

7:00:00 a. m.

3:30:00 p. m.

11:30:00 a.

m.

5:30:00 p.

11:30:00 a.

m.

5:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Sector de la Carrera 3 Bis

calle 35A

Sector de la Carrera 3 Bis

calle 35A

Sector de la Carrera 3 Bis

calle 35A

Sector de la Carrera 3 Bis

calle 35A



06/09/2019

06/09/2019

07/09/2019

07/09/2019

7:00:00 a. m.

3:30:00 p. m.

7:00:00 a. m.

3:30:00 p. m.

9:30:00 a. m.

5:30:00 p.

2:00:00 p.

5:30:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Sector de la Carrera 3 Bis

calle 35A

Sector de la Carrera 3 Bis

calle 35A

Sector de la Carrera 3 Bis

calle 35A

Sector de la Carrera 3 Bis

calle 35A



02/09/2019

02/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

8:00:00 a. m.

9:00:00 a. m.

9:00:00 a. m.

8:30:00 a. m.

4:00:00 p.

4:00:00 p.

4:00:00 p.

4:00:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Vereda El Resbalon

Vereda San Simon y Cataima

Vereda El Tejar

Sector de las Manzanas 6,9, 35,
36 37, 38,39,40 Ciudadela

Simon Bolivar



03/09/2019

03/09/2019

05/09/2019

06/09/2019

8:00:00 a. m.

8:00:00 a. m.

8:00:00 a. m.

9:00:00 a. m.

4:00:00 p.

4:00:00 p.

2:00:00 p.

4:00:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Vereda Ramos Astilleros

Sector de la Manzana 55 y 63

Barrio Topacio

Veredas: Villa Restrepo,Juntas,
Pico De Oro,Pastales,Guamal,

La Plata,El Secreto.

Doima Caserio



05/09/2019

02/09/2019

02/09/2019

03/09/2019

7:00:00 a. m.

7:00:00 a. m.

7:00:00 a. m.

7:00:00a. m.

6:00:00 p.

6:00:00 p.

6:00:00 p.

6:00:00 p.
m.

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Ibagué

Veredas: Cataima, Pefiaranda,
Tapias, El Ingenio, Santuario,

Guaico, Coello, Moral, EI Machin, Cay

Vereda Cataima Finca El Refugio

Vereda Caimita

Vereda Cataimita



